
 

Ostrzeszów, 08 marzec 2024 r. 

Znak sprawy: DP. 272.2.2.2024 

ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA 

DP. 272.2.2.2024 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego  

W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-02-21   

Numer ogłoszenia 00213238/01  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Remont dróg na terenie Powiatu 

Ostrzeszowskiego” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2023 r.  poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1 

Podczas wizji lokalnej stwierdzono na odcinkach odmulenia rowów występowanie krzewów i drzew. 

Prosimy o informację, czy wycinka leży po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy, jeśli tak prosimy o 

podanie dokładnej ilości krzewów i drzew. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Wycinka drzew i krzewów leży po stronie Zamawiającego. 

 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.  
Termin składania ofert upływa…………………14.03.2024 r. godz.10.00…………………………… 
/termin powinien zostać wydłużony o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych 
wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert/. 
 
Jeśli są Państwo zainteresowani udziałem w przedmiotowym postępowaniu – proszę o złożenie 
oferty z uwzględnieniem zmian. 

 

                                                                                                                                                         Zatwierdził 

                                                                                                                                                           Starosta 

                                                                                                                                                   /-/ Lech Janicki 
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